04/02/2022 09:48 SEI/UTFPR - 2520906 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2764381&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CAMPUS CORNÉLIO
PROCÓPIO

PROGR. DE POS-GRAD. ENGENHARIA ELETRICA

EDITAL Nº 003/2021 PPGEE-CP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE), da Universidade
Tecnológica Federal Do Paraná – Câmpus Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições regulamentares,
considerando a análise relativa documental dos candidatos ao Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Elétrica, divulga as inscrições homologadas do Edital de Inscrição e Seleção do Mestrado para
o primeiro semestre de 2022:

CANDIDATOS/AS

Claudio Tavares Pessoa

Eder Henrique Nunes da Silva

Fernando Gromiko Helena

Gustavo Marchi Longhini

Lucas Teodoro dos Santos

Patricia Lopes Silva

Renan Caparra Spadim

Sergio Carlos Mazucato Junior

Cornélio Procópio, 04 de fevereiro de 2022.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/02/2022

04/02/2022 09:48 SEI/UTFPR - 2520906 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2764381&infra_siste… 2/2

Prof. Dr. Sérgio Augusto Oliveira da Silva

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica

UTFPR – Câmpus Cornélio Procópio

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) SERGIO AUGUSTO OLIVEIRA DA
SILVA, COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em (at) 04/02/2022, às 09:13, conforme horário oficial de
Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 2520906 e o código CRC (and the CRC code) 6E58506A.

Referência: Processo nº 23064.025699/2021-12 SEI nº 2520906

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0